
平成２６年３月吉日 

お客さま 各位 

新明和オートエンジニアリング株式会社 

 

 

製品移管に伴うサービス対応変更についてのお知らせ 
 

 

拝啓  平素は新明和製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご承知のように平成２４年４月から東邦車輛株式会社が新明和工業株式会社

のグループに加わった事により、重複生産の製品を一本化してまいりましたが、 

この度サービス対応につきましても、来る平成２６年４月１日から下記のように変

更させて頂きますのでご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
 

１、 新明和工業株式会社へ移管された製品は、過去に東邦車輛株式会社が製造、販売 

 した製品を含め全て新明和の特装車サービス網で対応させて頂きます。 

 

 

２、 東邦車輛株式会社へ移管された製品は、過去に新明和工業株式会社が製造、販売 

 した製品を含め全て東邦車輛株式会社のサービス網で対応させて頂きます。 

 

  

従いまして、相互に移管された製品に対し、移管元でのサービス対応及び部品供給

はお受けできませんが、一部指定サービス工場について相互に契約を行いご不便をお

掛けしないよう実施する予定です。 

 

ご不明な点がございましたら最寄の弊社サービス拠点へお問い合わせください。  

以上 

 

 

（ご参考） 

 

東邦車輛株式会社 → 新明和工業株式会社へ移管した製品 

・飼料運搬車（トレーラ架装の車両はトレーラ部は除く） 

・鉄製タンクローリ 

・散水車 

・吸引車（ﾊﾞｷｭｰﾑﾛｰﾀﾞ、ｽｰﾊﾟｰﾊﾞｷｭｰﾑﾛｰﾀﾞ、ﾊﾞｷｭｰﾑ式廃液ﾛｰﾘ） 

・大型ダンプ（積載量 10 ﾄﾝ以上のものが対象、ｾﾐﾄﾚｰﾗﾀﾞﾝﾌﾟおよびｱｻﾋ自動車製は除く） 

 

新明和工業株式会社 → 東邦車輛株式会社 へ移管した製品 

・アルミタンクローリ 

・タンクトレーラ 


